HISTORIA MONASTERII DE ABINGDON. 445 

escente, apparuit ei beatus Athelwoldus in somnis, A.D. 1034. 
dicens, * Quid mente volutes, quid in posterum de 
ecclesia mea pariter et edificiis meis diruendis ac 
iterum resmdifcandis cogitando tecum deliberes, bene 
novi; et iccirco veni tibi consulere quid commodius 

sit agendum super hujuscemodi negotio exequendo. 
Non est itaque tui temporis hoc meum opus infrin- 
cere, aut aliud. sedificare; quod ut certius fidem meis 
dictis adhibeas, attende diligentius, quod quidam de 
transmarinis partibus veniet pater et pastor istius 
loci futurus, qui ipsum opus infringet et novum in- 
chcabit; sed hoc ipsum non perficiet. Post hunc 
vero venient et alii duo, similiter istius loci pastores 
futuri, qui multa bona tam in edificiis quam in aliis 
huie loco competentibus admoduin necessarii actitare 
satugent. Quibus cedentibus in fatum, non erit quis. 

piam per diuturnam temporis protelationem in hoc 
loco pastor et abbas futurus qui consimili modo hunc 
locum bonis studeat ampliare. Novissimis vero diebus 
erit quidam similiter istius loci abbas futurus, qui 
in Christi visceribus hunc locum tanto amplexabitur 
affectu, ut bona bonis accumulans, redificia diruens et 
in melius reredificans, ecclesiam condecorans, ordinem 

servans, de consuetudinibus nihil minuens sed potius 
augmentans, Deum timens, moribus pollens, vite 
sanetitate pracluus, pius pater et pastor vocari dig- 
nus, in pace pectoris pacem prestolabitur reternitatis." 

His auditis, Siwardus a somno expergefactus, gra- Siward 

tias Deo agere et a proposito suo desistere incepit, et bendons 
pecuniam quam ad ipsum opus inchoandum coaduna- tion, 
verat diligenter studuit erogare pauperibus. 
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De Morte Cnutonia Regia, 

Mortuo. Cnutone rege, necnon et Haraldo filio. ejus 
ex concnhina venito, regnavit Hardeenutus filins ejus 

ex Emma. quendam. Athelredi regis regina, Iste ad 

monitionem: Siwardi abbatis. dedit. huie. demui Fer- 

berézim, et carta. sun confirmavit; cups carta: tenoe 

hie est! 

Carte Hab cunti de. Fernberga. 

Cuneta? seculorum patrimonia. incertis nepotam be- 
redibus relinquuntur, et. omnis mundi. gloria, adpro- 

pinquante debit: inortis. termino, ad. nihilum reducta 

fateseit. Hujus regi? zratia. terrenis caducarum rerum 
pocsesienibus semper dgasnnsumn superne patrie. emu- 

Junienta® adipiseentes, Domino juvante, lucremur. 

Quapropter lDubriei potentatus non inmemor, ego 

Hardacnut, Chisato vonferente, rex et primicerius An-